
UCHWAŁA NR VI/17/3/2020
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 13 stycznia 2020 r.

w sprawie wyboru przedstawicieli Sejmiku Województwa Śląskiego do rad społecznych samodzielnych 
publicznych zakładów opieki zdrowotnej, dla których podmiotem tworzącym jest Województwo Śląskie

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 roku, poz. 512 z późn. zm.) oraz art. 48 ust. 6 pkt 2 lit. b tiret drugi ustawy z dnia 15 kwietnia 
2011 roku o działalności leczniczej (tekst jednolity Dz. U. z 2018 roku, poz. 2190 z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1. Do składu Rady Społecznej Obwodu Lecznictwa Kolejowego – s.p.z.o.z. w Bielsku-Białej wybiera się 
jako przedstawicieli Sejmiku Województwa Śląskiego:

1) Józefa Herzyka,

2) Grażynę Nalepę,

3) Piotra Gołębia,

4) Bogumiłę Burchart,

5) Justynę Borowiec.

§ 2. Do składu Rady Społecznej Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii w Bystrej wybiera się jako 
przedstawicieli Sejmiku Województwa Śląskiego:

1) Ewę Żak,

2) Agnieszkę Biegun,

3) Andrzeja Kalatę,

4) Andrzeja Marszałka,

5) Rafała Ryplewicza,

6) Przemysława Kamińskiego,

7) Grzegorza Niemczyka.

§ 3. Do składu Rady Społecznej Szpitala Specjalistycznego Nr 2 w Bytomiu wybiera się jako 
przedstawicieli Sejmiku Województwa Śląskiego:

1) Macieja Bartkowa (Bartków),

2) Józefa Kuleja,

3) Sonię Kwaśny,

4) Mariusza Janasa,

5) Marcela Galiosa,

6) Halinę Biedę,

7) Marię Żyłę,

8) Rafała Szostaka,

9) Zygmunta Wilka.

§ 4. Do składu Rady Społecznej Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego Nr 4 w Bytomiu wybiera się 
jako przedstawicieli Sejmiku Województwa Śląskiego:

1) Martę Tobor,

2) Edytę Szymańską,

Id: 25D56B62-DF63-43AE-B3F4-B1E6E952EC28. Podpisany Strona 1



3) Agatę Iskanin,

4) Zbigniewa Przedpełskiego,

5) Romana Pietrzyka,

6) Bartłomieja Kowalskiego,

7) Marka Gzika,

8) Jacka Brzezinkę,

9) Izabelę Ziębę.

§ 5. Do składu Rady Społecznej Szpitala Specjalistycznego w Chorzowie wybiera się jako przedstawicieli 
Sejmiku Województwa Śląskiego:

1) Arkadiusza Watołę,

2) Joannę Mizerę,

3) Dariusza Iskanina,

4) Ryszarda Macurę,

5) Małgorzatę Gościniak,

6) Łukasza Spiołka,

7) Jerzego Bogackiego.

§ 6. Do składu Rady Społecznej Wojewódzkiego Zakładu Opieki Zdrowotnej nad Matką, Dzieckiem 
i Młodzieżą z siedzibą w Częstochowie wybiera się jako przedstawicieli Sejmiku Województwa Śląskiego:

1) Monikę Fajer,

2) Roberta Kępę,

3) Justynę Kielesińską,

4) Joannę Rekwirewicz,

5) Gabrielę Łacną.

§ 7. Do składu Rady Społecznej Obwodu Lecznictwa Kolejowego w Gliwicach – SPZOZ wybiera się jako 
przedstawicieli Sejmiku Województwa Śląskiego:

1) Damiana Dzieżyca,

2) Bartłomieja Kowalskiego,

3) Adama Michczyńskiego,

4) Katarzynę Kuczyńską-Budkę,

5) Marka Lewandowskiego.

§ 8. Do składu Rady Społecznej Wojewódzkiego Ośrodka Lecznictwa Odwykowego i Zakładu 
Opiekuńczo-Leczniczego w Gorzycach wybiera się jako przedstawicieli Sejmiku Województwa Śląskiego:

1) Wojciecha Strokosza,

2) Jarosława Szczęsnego,

3) Danutę Jemioło,

4) Marka Rybarza,

5) Dariusza Zapalskiego.

§ 9. Do składu Rady Społecznej Wojewódzkiego Centrum Pediatrii „Kubalonka” w Istebnej wybiera się 
jako przedstawicieli Sejmiku Województwa Śląskiego:

1) Ryszarda Macurę,

2) Wojciecha Grzebielca,

Id: 25D56B62-DF63-43AE-B3F4-B1E6E952EC28. Podpisany Strona 2



3) Andrzeja Bubnickiego,

4) Andrzeja Molina,

5) Roberta Karpetę.

§ 10. Do składu Rady Społecznej Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego Nr 2 w Jastrzębiu-Zdroju 
wybiera się jako przedstawicieli Sejmiku Województwa Śląskiego:

1) Zbigniewa Supernaka,

2) Szymona Klimczaka,

3) Piotra Szeredę,

4) Julię Kloc-Kondracką,

5) Katarzynę Dutkiewicz,

6) Janusza Ogiegło,

7) Romana Foksowicza,

8) Klaudię Zapalską,

9) Bronisława Karaska.

§ 11. Do składu Rady Społecznej Wojewódzkiego Szpitala Rehabilitacyjnego dla Dzieci w Jastrzębiu-
Zdroju wybiera się jako przedstawicieli Sejmiku Województwa Śląskiego:

1) Łukasza Dwornika,

2) Jacka Miketę,

3) Jacka Świerkockiego,

4) Alinę Chojecką,

5) Bernadetę Magierę.

§ 12. Do składu Rady Społecznej Centrum Psychiatrii w Katowicach im. dr. Krzysztofa Czumy wybiera się 
jako przedstawicieli Sejmiku Województwa Śląskiego:

1) Jadwigę Baczyńską,

2) Katarzynę Szyżkowską,

3) Mariusza Rosnowskiego,

4) Małgorzatę Grabowską,

5) Dorotę Konieczny-Simelę,

6) Judytę Rduch,

7) Marcina Rzepczyka.

§ 13. Do składu Rady Społecznej Wojewódzkiego Pogotowia Ratunkowego w Katowicach wybiera się jako 
przedstawicieli Sejmiku Województwa Śląskiego:

1) Łukasza Curyło,

2) Izabelę Krzoskę,

3) Tadeusza Sadowskiego,

4) Katarzynę Wantulok,

5) Kazimierza Dajkę,

6) Marka Piekorza,

7) Bartosza Oziębłowskiego,

8) Krzysztofa Boguckiego,

9) Damiana Łukasika.

Id: 25D56B62-DF63-43AE-B3F4-B1E6E952EC28. Podpisany Strona 3



§ 14. Do składu Rady Społecznej Okręgowego Szpitala Kolejowego w Katowicach – s.p.z.o.z. wybiera się 
jako przedstawicieli Sejmiku Województwa Śląskiego:

1) Beatę Twardowską,

2) Małgorzatę Zarychtę-Surówkę,

3) Agatę Iskanin,

4) Ines Ciastek,

5) Alinę Bednarz,

6) Pawła Siegela,

7) Jarosława Graziadei-Darmasa.

§ 15. Do składu Rady Społecznej Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy w Katowicach wybiera się 
jako przedstawicieli Sejmiku Województwa Śląskiego:

1) Artura Wojtalę,

2) Joannę Lukosek,

3) Bożenę Siedlecką,

4) Ewę Michalik,

5) Ewę Wojtowicz.

§ 16. Do składu Rady Społecznej Wojewódzkiego Szpitala Neuropsychiatrycznego im. dr. Emila Cyrana 
z siedzibą w Lublińcu wybiera się jako przedstawicieli Sejmiku Województwa Śląskiego:

1) Krystynę Jasińską,

2) Katarzynę Raczek,

3) Józefa Kubicę,

4) Monikę Fajer,

5) Martę Salwierak,

6) Rafała Porca.

§ 17. Do składu Rady Społecznej Ośrodka Terapii Nerwic dla Dzieci i Młodzieży z siedzibą w Orzeszu 
wybiera się jako przedstawicieli Sejmiku Województwa Śląskiego:

1) Julię Kloc-Kondracką,

2) Mateusza Szwedę,

3) Izabelę Kowalską,

4) Mirosława Dużego,

5) Michała Macioszka.

§ 18. Do składu Rady Społecznej Szpitala Chorób Płuc w Orzeszu wybiera się jako przedstawicieli Sejmiku 
Województwa Śląskiego:

1) Mateusza Szwedę,

2) Izabelę Kowalską,

3) Jacka Świerkockiego,

4) Piotra Zienca,

5) Joannę Duży.

§ 19. Do składu Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Wojewódzkiego Szpitala Chirurgii Urazowej 
im. dr. Janusza Daaba w Piekarach Śląskich wybiera się jako przedstawicieli Sejmiku Województwa Śląskiego:

1) Waldemara Andzela,

2) Małgorzatę Bednarek,

Id: 25D56B62-DF63-43AE-B3F4-B1E6E952EC28. Podpisany Strona 4



3) Ewelinę Mikulską,

4) Janusza Martynka,

5) Jerzego Janika,

6) Andrzeja Gościniaka,

7) Andrzeja Zająca,

8) Cecylię Machulską.

§ 20. Do składu Rady Społecznej Szpitala Chorób Płuc im. Św. Józefa w Pilchowicach wybiera się jako 
przedstawicieli Sejmiku Województwa Śląskiego:

1) Łukasza Pacha,

2) Łukasza Kowalkowskiego,

3) Jacka Żelazo,

4) Piotra Królickiego,

5) Sławomira Adamczyka.

§ 21. Do składu Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Państwowego 
Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie Chorych w Rybniku wybiera się jako przedstawicieli Sejmiku 
Województwa Śląskiego:

1) Tadeusza Pałkę,

2) Szymona Szrota,

3) Urszulę Grzonkę,

4) Grzegorza Janika,

5) Aleksandrę Chudzik,

6) Danutę Szostakowską,

7) Grażynę Graś.

§ 22. Do składu Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Wojewódzkiego 
Szpitala Specjalistycznego Nr 3 w Rybniku wybiera się jako przedstawicieli Sejmiku Województwa Śląskiego:

1) Julię Kloc-Kondracką,

2) Łukasza Dwornika,

3) Michała Wosia,

4) Janusza Martynka,

5) Ewę Gawędę,

6) Krzysztofa Baradzieja,

7) Henryka Siedlaczka,

8) Grzegorza Wolnika,

9) Krzysztofa Sajewicza.

§ 23. Do składu Rady Społecznej Centrum Leczenia Oparzeń im. dr. Stanisława Sakiela w Siemianowicach 
Śląskich wybiera się jako przedstawicieli Sejmiku Województwa Śląskiego:

1) Dariusza Iskanina,

2) Katarzynę Urgacz-Hołdę,

3) Małgorzatę Zarychtę-Surówkę,

4) Danutę Sobczyk,

5) Karinę Siwiec-Magielnicką,

Id: 25D56B62-DF63-43AE-B3F4-B1E6E952EC28. Podpisany Strona 5



6) Andrzeja Lekstona,

7) Damiana Skrzypka.

§ 24. Do składu Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zakładu 
Diagnostyki Obrazowej z siedzibą w Sosnowcu wybiera się jako przedstawicieli Sejmiku Województwa 
Śląskiego:

1) Jacka Dudka,

2) Marcina Kozika,

3) Barbarę Chrobak,

4) Mariusza Kozieła,

5) Bogusława Śmigielskiego.

§ 25. Do składu Rady Społecznej „Repty” Górnośląskiego Centrum Rehabilitacji im. Gen. Jerzego Ziętka 
z siedzibą w Tarnowskich Górach wybiera się jako przedstawicieli Sejmiku Województwa Śląskiego:

1) Barbarę Dziuk,

2) Zbigniewa Przedpełskiego,

3) Józefa Kubicę,

4) Marię Ożga,

5) Lucynę Ekkert,

6) Zygmunta Klosę,

7) Andrzeja Pilota.

§ 26. Do składu Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpitala 
Psychiatrycznego z siedzibą w Toszku wybiera się jako przedstawicieli Sejmiku Województwa Śląskiego:

1) Bronisława Reichela,

2) Tadeusza Kobiernika,

3) Przemysława Plisza,

4) Adama Bachulskiego,

5) Krystiana Kiełbasę.

§ 27. Do składu Rady Społecznej Śląskiego Centrum Rehabilitacji i Prewencji z siedzibą w Ustroniu 
wybiera się jako przedstawicieli Sejmiku Województwa Śląskiego:

1) Mirosława Sitko,

2) Bogumiła Suchego,

3) Izabelę Tatar,

4) Sylwię Cieślar,

5) Leszka Tyrnę.

§ 28. Do składu Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpitala 
Kolejowego w Wilkowicach-Bystrej wybiera się jako przedstawicieli Sejmiku Województwa Śląskiego:

1) Ewę Żak,

2) Agnieszkę Biegun,

3) Adama Zonia,

4) Piotra Gołębia,

5) Krzysztofa Jazowego,

6) Dominika Pawińskiego,

7) Ryszarda Wójcika.

Id: 25D56B62-DF63-43AE-B3F4-B1E6E952EC28. Podpisany Strona 6



§ 29. Do składu Rady Społecznej Wojewódzkiego Szpitala Chorób Płuc im. dr. Alojzego Pawelca 
z siedzibą w Wodzisławiu Śląskim wybiera się jako przedstawicieli Sejmiku Województwa Śląskiego:

1) Ryszarda Zalewskiego,

2) Marię Taturę,

3) Józefa Szymańca,

4) Arkadiusza Skowrona,

5) Dariusza Bednorza.

§ 30. Tracą moc:

1) uchwała Nr V/17/3/2016 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 18 stycznia 2016 roku,

2) uchwała Nr V/19/17/2016 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 15 lutego 2016 roku,

3) uchwała Nr V/21/13/2016 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 18 kwietnia 2016 roku,

4) uchwała Nr V/22/12/2016 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 16 maja 2016 roku,

5) uchwała Nr V/22/13/2016 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 16 maja 2016 roku,

6) uchwała Nr V/32/3/2017 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 16 stycznia 2017 roku,

7) uchwała Nr V/35/19/2017 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 20 marca 2017 roku,

8) uchwała Nr V/48/3/2018 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 15 stycznia 2018 roku,

9) uchwała Nr V/51/10/2018 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 23 kwietnia 2018 roku,

10) uchwała Nr V/52/13/2018 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 21 maja 2018 roku,

11) uchwała Nr V/56/17/2018 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 27 sierpnia 2018 roku,

12) uchwała Nr V/57/11/2018 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 17 września 2018 roku,

13) uchwała Nr VI/7/19/2019 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 15 kwietnia 2019 roku.

§ 31. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.

§ 32. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Jan Kawulok

Id: 25D56B62-DF63-43AE-B3F4-B1E6E952EC28. Podpisany Strona 7




